



بایستی به خواسته ها و نیازهای مردم بصورت جدی توجه و به مطالباتشان پاسخ دهیم/باید هویت شهر سردرود را حفظ و کار کارشناسی بیشتر درمبحث حریم و محدوده شهر سردرود معمول گردد.

قاسم زاده همچنین با اشاره به اینکه متأسفانه در بحث حریم و محدوده شهر سردرود که مورد اعتراض مسئولین این شهر نیز قرار گرفته ، بایستی کارهای کارشناسی بیشتری در گذشته انجام میگردد که امید است با پیگیری های اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار سردرود بتوانیم نسبت به احقاق حقوق شهروندان اقدام نماییم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری سردرود ، مهندس قاسم زاده بخشدار مرکزی شهرستان تبریز در جلسه شورای اداری شهر سردرود که باحضور امام جمعه این شهر و دیگر مسئولین برگزار گردید با اشاره به موضوع آشوب های اخیر اعلام نمود ، بایستی به خواسته ها و نیازهای مردم بصورت جدی توجه و به مطالباتشان پاسخ دهیم ، ایشان همچنین با قردانی از زحمات نیروهای نظامی و انتظامی در خصوص تامین امنیت در این چند روز اخیر اعلام نمود جای بسی تقدیر و تشکر هست که عنایت ویژه حضرت حجت الاسلام والسلمین آل هاشم نماینده محترم ولی فقیه در استان ، توانست از برکت نماز عبادی و سیاسی جمعه در شهر سردرود مستفیض گردد ، لذا ضمن تبریک به حجت السلام والسلمین جلیلی امام جمعه شهر سردرود ، امید است نماز جمعه در این شهر هر چه باشکوه تر با حضور اهالی متکین برگزار گردد.

قاسم زاده همچنین با اشاره به اینکه متأسفانه در بحث حریم و محدوده شهر سردرود که مورد اعتراض مسئولین این شهر نیز قرار گرفته ، بایستی کارهای کارشناسی بیشتری در گذشته انجام میگردد که امید است با پیگیری های اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار سردرود بتوانیم نسبت به احقاق حقوق شهروندان اقدام نماییم. بخشدار تبریز همچنین با اشاره به هویت و اصالت شهر سردرود که از شهرهای قدیمی استان بشمار میرود اعلام کرد ، شهر سردرود با توجه به پتانسیل های بالا توانسته در بحث اقتصاد مقاومتی و اشتغال زایی در استان و شهرهای همجوار اقدامات مثبت و مثمر ثمر در استان بردارد لذا بایستی حمایت های بیشتری از تولیدکنندگان و کارآفرینان این شهر در این خصوص بعمل آید.

ایشان همچنین قول پیگیری لازم را درخصوص تامین اعتباربودجه تکمیل عملیات عمرانی طبقه فوقانی کتابخانه عمومی این شهر را نیز اعلام نمود ، در آخر بخشدار تبریز با اشاره به مشکل ترافیکی در شهر سردرود و عدم حضور منظم پلیس راهنمایی و رانندگی با وجود حمایت های همه جانبه مسئولین شهری ، خواستار حل این مشکل نیز از طریق مراجع ذیصلاح گردید.

لینک مطلب در سایت : <http://sardroud.ir/?MID=21&Type=News&id=508>